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Licitação: 000073/23 PREGÃO ELETRÔNICO
Item Código Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Médio Valor Total

 - 
1 001.017.007 Açafrao 30 Gramas PCT 90 434,704,83
2 001.001.141 AÇUCAR 5KG PCT 405 7.354,8018,16
3 001.017.018 Açucar Cristal - Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes FD 53 6.344,10119,70
4 001.009.014 AÇUCAR SACHE 5G CX 12 263,5221,96
5 001.017.028 ALHO PURO KG 210 6.291,6029,96
6 001.017.026 Alho Puro 1 Kg KG 113 2.783,1924,63
7 001.017.031 Amido De Milho  Embalagem 500 G UN 150 1.168,507,79
8 001.001.143 ARROZ AGULHINHA 5KG FD 135 18.324,90135,74
9 001.017.043 Arroz Integral 1kg KG 90 854,109,49
10 001.027.001 AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G UN 83

Aveia em Flocos Finos: Produto obtido através de um processo tecnológico adequado: laminação de grãos de aveia após
classificação, descascamento e tratados termicamente para inativação enzimática. Os grãos são processados seguindo as normas
de Boas Práticas de Fabricação, de modo a atender todos os padrões de qualidade, sendo inócuo à saúde e próprio para o
consumo humano. Os grãos laminados de aveia deverão ter partículas pequenas, cor bege isenta de odores estranhos, de
fermentação, substancias tóxicas, elementos metálicos, pedras, vidros, parasitas, matéria terrosa e com sabor próprio do produto.
Deverá ter teor de umidade 11,5%, no mínimo 11% de proteína, no máximo 9,5% de gordura, no máximo 4,0 (ml NaOHN/100g)  de
acidez. Validade mínima de 12 meses. Embalagem do produto deverá ser atóxico, resistente, em sacos de papel Kraft
multifoliados, apresentando peso líquido de 20 Kg

458,995,53

11 001.002.041 BANANA NANICA CAIXA COM 20KG CADA KG 105 10.948,35104,27
12 001.017.053 BATATA INGLESA CAIXAS OU SACO COM 20KG SC 75 9.639,75128,53
13 001.017.058 Beterraba  Caixa Com 20 Kg Cada CX 30 3.618,00120,60
14 001.017.449 BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 400 GRAMAS PCT 300 2.628,008,76
15 001.001.129 BISCOITO DE SAL 400 G PCT 750 5.332,507,11
16 001.017.450 BISCOITO TIPO MAIZENA 400 GRAMAS PCT 750 5.332,507,11
17 001.017.451 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400 GRAMAS PCT 375 3.405,009,08
18 001.017.452 CACAU EM PO 100% SOLUVEL 200 GRAMAS CX 188 3.713,0019,75
19 001.009.013 CAFE EM GRÃO KG 300 20.805,0069,35
20 001.017.095 Cafe Torrado E Moido 500 G PCT 863 13.523,2115,67
21 001.017.453 CANELA EM PAU 20 GRAMAS PCT 15 82,355,49
22 001.017.457 CANELA EM PO 30G PCT 15 81,905,46
23 001.017.110 Cebola Sacos Com 20 Kg Cada SC 49 5.380,20109,80
24 001.017.114 Cenoura Sacos De 20 Kg Cada CX 75 10.464,75139,53
25 001.017.115 Cereal Para Alimentação  400 Gramas UN 300 4.449,0014,83
26 001.017.455 CHA DE ERVA MATE 250G CX 525 3.533,256,73
27 001.017.456 COCO RALADO 100G PCT 113 858,807,60
28 001.001.063 COLORIFICO PCT 75 825,7511,01
29 001.017.458 CRAVO DA INDIA 10G PCT 15 87,005,80
30 001.005.002 Cx. Oleo Soja 20/900 Ml UN 675 6.041,258,95
31 001.017.144 Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas UN 90 500,405,56
32 001.017.459 FARINHA DE MANDIOCA BIJU FLOCADA 500G PCT 338 2.889,908,55
33 001.017.166 Farinha De Trigo UN 563 3.265,405,80
34 001.017.178 Feijao Carioquinha Tipo 1  1 Kg KG 675 6.810,7510,09
35 001.017.460 FERMENTO EM PO BIOLOGICO GRANULADO SECO 10GPCT 203 412,092,03
36 001.017.189 Fermento Em Po Quimico Latas De 100 Gramas UN 203 972,374,79
37 001.017.461 FOLHA DE LOURO 10G PCT 90 455,405,06
38 001.017.462 FUBA DE MILHO MIMOSO 500G PCT 450 2.106,004,68
39 001.017.210 Laranja Pera Sacos Com 20 Kg Cada CX 105 8.176,3577,87
40 001.017.214 Leite De Soja 1 Litro UN 189 1.878,669,94
41 001.008.017 Leite Desnatado 1l UN 189 1.340,017,09
42 001.017.463 LEITE EM PO INTEGRAL 400G PCT 563 11.586,5420,58
43 001.017.223 Leite Uht Integral 1 Litro UN 3.750 26.475,007,06
44 001.017.225 Leite Zero Lactose 1 Litro UN 225 1.784,257,93
45 001.017.233 Maça Sacos Com 20 Kg Cada CX 105 28.126,35267,87
46 001.017.464 MACARRAO TIPO PADRE NOSSO 500G PCT 375 1.822,504,86
47 001.017.251 Macarrao Tipo Parafuso 500 Gramas PCT 1.125 5.332,504,74
48 001.017.254 Macarrao Tipo Parafuso Integral 500 Gramas PCT 188 1.564,168,32
49 001.017.260 Margarina Vegetal 500 Gramas UN 225 1.993,508,86
50 001.014.055 MEXERICA PONKAN CAIXA DE 20KG CX 105 13.419,00127,80
51 001.017.267 Milho Para Canjica 500 Gramas PCT 173 1.688,489,76
52 001.017.271 Milho Para Pipoca 500 Gramas PCT 135 781,655,79
53 001.001.224 MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM  280G UN 225 1.026,004,56
54 001.001.135 MOLHO DE TOMATE 340 G UN 750 2.017,502,69
55 001.017.298 Oregano  100 Gramas PCT 165 1.626,909,86
56 001.001.069 OVO BRANCO ( CX C/ 30 DUZIAS) CX 60 20.581,80343,03
57 001.014.046 Pera Caixa 20 Kg CX 105 33.243,00316,60
58 001.017.322 Pimentão Caixa Com 20kg CX 15 2.398,05159,87
59 001.007.300 PRESUNTO COZIDO KG 263 8.623,7732,79
60 001.020.017 Queijo Muçarela KG 263 14.622,8055,60
61 001.001.137 REPOLHO 20 KG CX 38 4.298,94113,13
62 001.017.346 Sal Iodado 1kg UN 300 939,003,13
63 001.017.354 Saquinhos Para Pipoca UN 1.500 375,000,25
64 001.017.363 SUCO CONCENTRADO SABORES UVA,GOIABA,MARACUJA, CAJU 500MLUN 375 3.528,759,41
65 001.001.222 TOMATE CAIXA  20 KG CX 135 23.733,00175,80
66 001.017.381 Vinagre De Alcool 750 Ml UN 225 868,503,86
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67 001.017.007 Açafrao 30 Gramas PCT 30 144,904,83
68 001.001.141 AÇUCAR 5KG PCT 135 2.451,6018,16
69 001.017.018 Açucar Cristal - Pct 5kg Fardo Com 6 Pacotes FD 17 2.034,90119,70
70 001.009.014 AÇUCAR SACHE 5G CX 4 87,8421,96
71 001.017.028 ALHO PURO KG 70 2.097,2029,96
72 001.017.026 Alho Puro 1 Kg KG 37 911,3124,63
73 001.017.031 Amido De Milho  Embalagem 500 G UN 50 389,507,79
74 001.001.143 ARROZ AGULHINHA 5KG FD 45 6.108,30135,74
75 001.017.043 Arroz Integral 1kg KG 30 284,709,49
76 001.027.001 AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G UN 27

Aveia em Flocos Finos: Produto obtido através de um processo tecnológico adequado: laminação de grãos de aveia após
classificação, descascamento e tratados termicamente para inativação enzimática. Os grãos são processados seguindo as normas
de Boas Práticas de Fabricação, de modo a atender todos os padrões de qualidade, sendo inócuo à saúde e próprio para o
consumo humano. Os grãos laminados de aveia deverão ter partículas pequenas, cor bege isenta de odores estranhos, de
fermentação, substancias tóxicas, elementos metálicos, pedras, vidros, parasitas, matéria terrosa e com sabor próprio do produto.
Deverá ter teor de umidade 11,5%, no mínimo 11% de proteína, no máximo 9,5% de gordura, no máximo 4,0 (ml NaOHN/100g)  de
acidez. Validade mínima de 12 meses. Embalagem do produto deverá ser atóxico, resistente, em sacos de papel Kraft
multifoliados, apresentando peso líquido de 20 Kg

149,315,53

77 001.002.041 BANANA NANICA CAIXA COM 20KG CADA KG 35 3.649,45104,27
78 001.017.053 BATATA INGLESA CAIXAS OU SACO COM 20KG SC 25 3.213,25128,53
79 001.017.058 Beterraba  Caixa Com 20 Kg Cada CX 10 1.206,00120,60
80 001.017.449 BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL 400 GRAMAS PCT 100 876,008,76
81 001.001.129 BISCOITO DE SAL 400 G PCT 250 1.777,507,11
82 001.017.450 BISCOITO TIPO MAIZENA 400 GRAMAS PCT 250 1.777,507,11
83 001.017.451 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400 GRAMAS PCT 125 1.135,009,08
84 001.017.452 CACAU EM PO 100% SOLUVEL 200 GRAMAS CX 62 1.224,5019,75
85 001.009.013 CAFE EM GRÃO KG 100 6.935,0069,35
86 001.017.095 Cafe Torrado E Moido 500 G PCT 287 4.497,2915,67
87 001.017.453 CANELA EM PAU 20 GRAMAS PCT 5 27,455,49
88 001.017.457 CANELA EM PO 30G PCT 5 27,305,46
89 001.017.110 Cebola Sacos Com 20 Kg Cada SC 16 1.756,80109,80
90 001.017.114 Cenoura Sacos De 20 Kg Cada CX 25 3.488,25139,53
91 001.017.115 Cereal Para Alimentação  400 Gramas UN 100 1.483,0014,83
92 001.017.455 CHA DE ERVA MATE 250G CX 175 1.177,756,73
93 001.017.456 COCO RALADO 100G PCT 37 281,207,60
94 001.001.063 COLORIFICO PCT 25 275,2511,01
95 001.017.458 CRAVO DA INDIA 10G PCT 5 29,005,80
96 001.005.002 Cx. Oleo Soja 20/900 Ml UN 225 2.013,758,95
97 001.017.144 Doce Em Massa Tipo Goiabada 300 Gramas UN 30 166,805,56
98 001.017.459 FARINHA DE MANDIOCA BIJU FLOCADA 500G PCT 112 957,608,55
99 001.017.166 Farinha De Trigo UN 187 1.084,605,80
100 001.017.178 Feijao Carioquinha Tipo 1  1 Kg KG 225 2.270,2510,09
101 001.017.460 FERMENTO EM PO BIOLOGICO GRANULADO SECO 10GPCT 67 136,012,03
102 001.017.189 Fermento Em Po Quimico Latas De 100 Gramas UN 67 320,934,79
103 001.017.461 FOLHA DE LOURO 10G PCT 30 151,805,06
104 001.017.462 FUBA DE MILHO MIMOSO 500G PCT 150 702,004,68
105 001.017.210 Laranja Pera Sacos Com 20 Kg Cada CX 35 2.725,4577,87
106 001.017.214 Leite De Soja 1 Litro UN 63 626,229,94
107 001.008.017 Leite Desnatado 1l UN 63 446,677,09
108 001.017.463 LEITE EM PO INTEGRAL 400G PCT 187 3.848,4620,58
109 001.017.223 Leite Uht Integral 1 Litro UN 1.250 8.825,007,06
110 001.017.225 Leite Zero Lactose 1 Litro UN 75 594,757,93
111 001.017.233 Maça Sacos Com 20 Kg Cada CX 35 9.375,45267,87
112 001.017.464 MACARRAO TIPO PADRE NOSSO 500G PCT 125 607,504,86
113 001.017.251 Macarrao Tipo Parafuso 500 Gramas PCT 375 1.777,504,74
114 001.017.254 Macarrao Tipo Parafuso Integral 500 Gramas PCT 62 515,848,32
115 001.017.260 Margarina Vegetal 500 Gramas UN 75 664,508,86
116 001.014.055 MEXERICA PONKAN CAIXA DE 20KG CX 35 4.473,00127,80
117 001.017.267 Milho Para Canjica 500 Gramas PCT 57 556,329,76
118 001.017.271 Milho Para Pipoca 500 Gramas PCT 45 260,555,79
119 001.001.224 MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM  280G UN 75 342,004,56
120 001.001.135 MOLHO DE TOMATE 340 G UN 250 672,502,69
121 001.017.298 Oregano  100 Gramas PCT 55 542,309,86
122 001.001.069 OVO BRANCO ( CX C/ 30 DUZIAS) CX 20 6.860,60343,03
123 001.014.046 Pera Caixa 20 Kg CX 35 11.081,00316,60
124 001.017.322 Pimentão Caixa Com 20kg CX 5 799,35159,87
125 001.007.300 PRESUNTO COZIDO KG 87 2.852,7332,79
126 001.020.017 Queijo Muçarela KG 87 4.837,2055,60
127 001.001.137 REPOLHO 20 KG CX 12 1.357,56113,13
128 001.017.346 Sal Iodado 1kg UN 100 313,003,13
129 001.017.354 Saquinhos Para Pipoca UN 500 125,000,25
130 001.017.363 SUCO CONCENTRADO SABORES UVA,GOIABA,MARACUJA, CAJU 500MLUN 125 1.176,259,41
131 001.001.222 TOMATE CAIXA  20 KG CX 45 7.911,00175,80
132 001.017.381 Vinagre De Alcool 750 Ml UN 75 289,503,86
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6.057,66 528.050,22Total ->


